
Č. j.: 24550/2018-SŽDC-GŘ-O5 

1/2 

D o d a t e k   č. 1  
 

ke smlouvě 
o styku vzájemně zaústěných drah  

a provádění vybraných činností souvisejících  
s provozováním vlečky 

 
č. 302/16-O5-HK 

 
 
 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“) 
 
 
 

mezi 
 
 
 
provozovatelem dráhy regionální Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických ve vlastnictví ČR 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů 
 
(dále též „provozovatel dráhy regionální“) 
 
 
 
 
a 
 
 
 
 
provozovatelem vlečky „ESAB Vamberk“ 
číslo vlečky: 4261 
 
 
IDS CARGO a.s. 

se sídlem Olomouc - Nová Ulice, Albertova 229/21, PSČ 779 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, číslo vložky 3372 
IČ: 27820017, DIČ: 27820017 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: Bc. Michalem Gajdošem, předsedou představenstva 
 
(dále též „provozovatel vlečky“) 
 
 



 

 2/2 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích shora uvedené Smlouvy, uzavřené 
dne 30. 3. 2016: 

Na titulní straně se mění číslo účtu provozovatele dráhy regionální nově takto: 

Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 

V článku IX se v bodě 1. mění měsíční cena za vybrané činnosti při provozování dráhy a drážní 
dopravy na vlečce nově na 15 954 Kč. 

V článku XII se doplňuje nový bod 9. s tímto zněním: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti uveřejnění této smlouvy 
nemají námitek. Současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na rozsahu 
informací, které považují za obchodní tajemství či citlivou informaci, a které proto budou před 
zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelněny. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru 
smluv v souladu s ustanovením zákona o registru smluv uveřejní provozovatel dráhy regionální. 

Článek II 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Článek III 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 5. 2018. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel dráhy regionální 
a jeden provozovatel vlečky, přičemž každý stejnopis má platnost originálu. 

 
 
 
Za provozovatele dráhy regionální Za provozovatele vlečky 
 
V Praze dne 10. 04. 2018  V Ústí nad Labem dne 11.04.2018 
 
 
 
 .............................................................   .............................................................  
 JUDr. Hana Honzáková v.r. Bc. Michal Gajdoš v.r. 
 ředitelka odboru smluvních vztahů předseda představenstva  
 

Správa železniční dopravní cesty, IDS CARGO a.s. 
 státní organizace 
 
 
 
 
Tento dodatek č. 1 a smlouva č. 302/16-O5-HK byly uveřejněny prostřednictvím registru smluv dne:  
 

 


